
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.84.2017
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw : ul. Leona 
Kruczkowskiego, ul. Janka Krasickiego i ul. Małgorzaty Fornalskiej w Pszowie upamiętniających osoby, 
organizacje, wydarzenia lub daty symbolizujące komunizm lub inny ustrój totalitarny lub propagujące 

taki ustrój w inny sposób

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z ustawą  z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (tj. Dz.U. 
z 2016, poz. 744) oraz uchwały Nr XXIX/215/2017 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 7 czerwca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia  zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Pszów

zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące zmiany nazw ul. Leona Kruczkowskiego, ul. Janka 
Krasickiego i ul. Małgorzaty Fornalskiej wskazanych przez Instytut Pamięci Narodowej jako wymagające 
zmiany, zgodnie z ustawą o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

§ 2. Konsultacje mają na celu wypowiedzenie się mieszkańców co do propozycji nowych nazw dla:  ul. 
Leona Kruczkowskiego, ul. Janka Krasickiego i ul. Małgorzaty Fornalskiej.

§ 3. Konsultacje przeprowadzi Zespół ds. przygotowania procedury zmiany nazw ulic, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej na terenie Miasta Pszów upamiętniających osoby, organizacje , wydarzenia lub daty 
symbolizujące komunizm lub inny ustrój totalitarny lub propagujące taki ustrój w inny sposób, zwany dalej 
„Zespołem” powołany Zarządzeniem Nr BM.0050.69.2017 Burmistrza Miasta Pszów z dnia 19 maja 2017 r.

§ 4. Konsultacje odbędą się w okresie od 5 lipca  2017 do 16 sierpnia 2017 r. w następującej formie:

1) weryfikacja  propozycji nazw ulic przez Zespół i ustalenie  listy nazw do głosowania,

2) dostarczenie formularza konsultacyjnego mieszkańcom ulic,

3) głosowanie nad ustaloną listą propozycji nazw poprzez formularze konsultacyjne.

§ 5. Ramowy harmonogram konsultacji określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 6. Szczegółowe zasady i tryb konsultacji określa ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 7. 1. Wzór formularza konsultacyjnego dotyczącego głosowania nad propozycjami nazw ulicy Leona 
Kruczkowskiego  stanowi załącznik nr 3.

2. Wzór formularza konsultacyjnego dotyczącego głosowania nad propozycjami nazw ulicy Janka 
Krasickiego stanowi załącznik nr 4.

3. Wzór formularza konsultacyjnego dotyczącego głosowania nad propozycjami nazw ulicy Małgorzaty 
Fornalskiej stanowi załącznik nr 5.

§ 8. Wyznacza się miejsca  do głosowania za pomocą formularzy konsultacyjnych dostarczonych przez 
Burmistrza Miasta :

1) Urząd Miasta  Pszów , ul. Pszowska 534, parter budynku I, Biuro Obsługi Klienta,

2) Bibliotece Publicznej Miasta Pszów, ul. Traugutta 1,

3) Szkoła Podstawowa nr 3 w Pszowie, ul. A. Krajowej 54.

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

Id: 8BEEA7E3-7A39-422B-BCB2-E1BD69101F9F. Przyjęty Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie internetowej 
i tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Pszów oraz w  Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: 8BEEA7E3-7A39-422B-BCB2-E1BD69101F9F. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr BM.0050.84.2017

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 5 lipca 2017 r.

Ramowy harmonogram konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw : ul. Leona Kruczkowskiego, 
ul. Janka Krasickiego i ul. Małgorzaty Fornalskiej w Pszowie   upamiętniających osoby, organizacje, 
wydarzenia lub daty symbolizujące komunizm lub inny ustrój totalitarny lub propagujące taki ustrój 
w inny sposób.

do 7 lipca 2017 r. Weryfikacja propozycji nazw  ulic i ustalenie  listy 
nazw do głosowania

8 lipca -21 lipca 2017 r. Dostarczenie formularzy konsultacyjnych   
mieszkańcom ulic

22 lipca do 16 sierpnia 2017 r. Przeprowadzenie głosowania nad listą  propozycji 
poprzez formularze konsultacyjne

do 21 sierpnia 2017 r. Ogłoszenie wyników konsultacji przez Zespół i  
przekazanie ich Burmistrzowi Miasta

Id: 8BEEA7E3-7A39-422B-BCB2-E1BD69101F9F. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BM.0050.84.2017

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 5 lipca 2017 r.

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Pszów ogłasza konsultacje dotyczące zmiany  nazw: ul. Leona Kruczkowskiego, 
ul. Janka Krasickiego i ul. Małgorzaty Fornalskiej w Pszowie  upamiętniających osoby, organizacje, 
wydarzenia lub daty symbolizujące komunizm lub inny ustrój totalitarny lub propagujące taki ustrój 
w inny sposób.

Konsultacje odbędą się w okresie od 5 lipca 2017 r. do 16 sierpnia 2017 r. w  następującej formie :

1) weryfikacja  propozycji nazw ulic i ustalenie  listy nazw do głosowania,

2) dostarczenie formularza konsultacyjnego mieszkańcom ,

3) głosowanie nad  listą propozycji nazw poprzez formularze konsultacyjne.

Konsultacje społeczne adresowane są do mieszkańców ulic : Leona Kruczkowskiego, Janka 
Krasickiego, Małgorzaty Fornalskiej na terenie miasta Pszów.

W terminie  do 7 lipca 2017 r. odbędzie się weryfikacja  propozycji nazw ulic  dotyczących zmiany 
nazw ulic :  Leona Kruczkowskiego, Janka Krasickiego, Małgorzaty Fornalskiej na terenie miasta 
Pszów i ustalenie  listy nazw do głosowania.

Formularz konsultacyjny z  propozycjami nazw ulic  zostanie dostarczony mieszkańcom w terminie 
od  8 do 21 lipca 2017 r.

Głosowanie nad listą propozycji nazw ulic odbędzie się w terminie od 22 lipca do 16 sierpnia 
2017 r.   

Wypełniony formularz konsultacyjny można składać w następujący sposób:

1) w wersji papierowej w poniższych punktach :

- w Urzędzie Miasta  Pszów , ul. Pszowska 534, parter budynku I, Biuro Obsługi Klienta w godzinach 
pracy Urzędu Miasta,

- w Bibliotece Publicznej Miasta Pszów, ul. Traugutta 1 :

w godzinach od 12.00 do 18.00 -   poniedziałek, środa, piątek,

w godzinach od 8.00 do 12.00 - wtorek i czwartek

- w Szkole Podstawowej nr 3 w Pszowie, ul. A .Krajowej 54  w godzinach od 8.00 do 13.00 do dnia 
31 lipca 2017 r.

2) w wersji elektronicznej w formie :

- skanu formularza przesłanego na adres email : sekretarz@pszow.pl 

- zdjęcia formularza wysłanego na adres e-mail : sekretarz@pszow.pl 

Komórką odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji jest Zespół ds. przygotowania procedury 
zmiany nazw ulic, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta Pszów 
upamiętniających osoby, organizacje , wydarzenia lub daty symbolizujące komunizm lub inny ustrój 
totalitarny lub propagujące taki ustrój w inny sposób.

Id: 8BEEA7E3-7A39-422B-BCB2-E1BD69101F9F. Przyjęty Strona 1

mailto:sekretarz@pszow.pl
mailto:sekretarz@pszow.pl


Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr BM.0050.84.2017

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 5 lipca 2017 r.

FORMULARZ  KONSULTACYJNY

GŁOSOWANIA NAD PROPOZYCJAMI ULIC

w ramach konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ul. Leona Kruczkowskiego w Pszowie 
upamiętniających osoby, organizacje, wydarzenia lub daty  symbolizujące komunizm lub inny ustrój 
totalitarny lub propagujące taki ustrój w inny sposób.

Propozycje nowej nazwy dla ul. Leona Kruczkowskiego :

Lp. Propozycje nowej nazwy Miejsce na głos
(postaw „X” 
przy jednej 
wybranej 
propozycji)

1. Wojciecha Korfantego
2. Henryka Rzodeczki
3. Zbyszka z Bogdańca
4. Bolesława Prusa d. nazwa przed 1975 r.
5. Własna propozycja:

…………………………………………………………………………………………
…..

Uzasadnienie własnej propozycji 
:…………………………………………………………………………………………………..…...

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………..……………..…

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………….…

Wypełniony formularz konsultacyjny można składać w terminie : od 23.07. do 16.08.2017 r. 
w następujący sposób:

1) w wersji papierowej w poniższych punktach :

- W Urzędzie Miasta  Pszów , ul. Pszowska 534, parter budynku I, Biuro Obsługi Klienta w godzinach 
pracy Urzędu Miasta,

- W Bibliotece Publicznej Miasta Pszów, ul. Traugutta 1 :

w godzinach od 12.00 do 18.00 -  poniedziałek, środa, piątek,

w godzinach od 8.00 do 12.00 wtorek i czwartek .

2) w wersji elektronicznej w formie :

- skanu formularza przesłanego na adres e-mail : sekretarz@pszow.pl 

- zdjęcia formularza wysłanego na e-mail : sekretarz@pszow.pl 

Id: 8BEEA7E3-7A39-422B-BCB2-E1BD69101F9F. Przyjęty Strona 1

mailto:sekretarz@pszow.pl
mailto:sekretarz@pszow.pl


Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr BM.0050.84.2017

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 5 lipca 2017 r.

FORMULARZ  KONSULTACYJNY

GŁOSOWANIA NAD PROPOZYCJAMI ULIC

w ramach konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ul. Janka Krasickiego w Pszowie 
upamiętniających osoby, organizacje, wydarzenia lub daty  symbolizujące komunizm lub inny ustrój 
totalitarny lub propagujące taki ustrój w inny sposób.

Propozycje nowej nazwy dla ul. Janka Krasickiego :

Lp. Propozycje nowej nazwy Miejsce na głos
(postaw „X” przy 
jednej wybranej 
propozycji)

1. Bp. Ignacego Krasickiego
2. Ks. Karola Pilawy
3. Karola Żydka
4. Szkolna d. nazwa przed 1975 r.
5. Własna propozycja:

………………………………………………………………………………………
..

Uzasadnienie własnej propozycji 
:…………………………………………………………………………………………………..…...

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………..……………..…

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………….…

Wypełniony formularz konsultacyjny można składać w terminie : od 23.07. do 16.08.2017 r. 
w następujący sposób:

1) w wersji papierowej w poniższych punktach :

- W Urzędzie Miasta  Pszów , ul. Pszowska 534, parter budynku I, Biuro Obsługi Klienta w godzinach 
pracy Urzędu Miasta,

- W Bibliotece Publicznej Miasta Pszów, ul. Traugutta 1 :

w godzinach od 12.00 do 18.00 -  poniedziałek, środa, piątek,

w godzinach od 8.00 do 12.00 wtorek i czwartek .

- w Szkole Podstawowej nr 3 w Pszowie, ul. A. Krajowej 54, codziennie  w godzinach : od 8.00 do 13.00 
do 31 lipca 2017 r.

2) w wersji elektronicznej w formie :

- skanu formularza przesłanego na adres e-mail : sekretarz@pszow.pl 

zdjęcia formularza wysłanego na e-mail :  sekretarz@pszow.pl 

Id: 8BEEA7E3-7A39-422B-BCB2-E1BD69101F9F. Przyjęty Strona 1

mailto:sekretarz@pszow.pl
mailto:sekretarz@pszow.pl


Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr BM.0050.84.2017

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 5 lipca 2017 r.

FORMULARZ  KONSULTACYJNY

GŁOSOWANIA NAD PROPOZYCJAMI ULIC

w ramach konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ul. Małgorzaty Fornalskiej w Pszowie 
upamiętniających osoby, organizacje, wydarzenia lub daty  symbolizujące komunizm lub inny ustrój 
totalitarny lub propagujące taki ustrój w inny sposób.

Propozycje nowej nazwy dla ul. Małgorzaty Fornalskiej :

Lp. Propozycje nowej nazwy Miejsce na głos
(postaw „X” przy 
jednej wybranej 
propozycji)

1. Edwarda Łatki
2. Józefa Lompy
3. Pawła Włoczka
4. Łąkowa   d. nazwa przed 1975 r.
5. Własna propozycja:

………………………………………………………………………………………..
..

Uzasadnienie własnej propozycji 
:…………………………………………………………………………………………………..…...

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………..……………..…

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………….…

Wypełniony formularz konsultacyjny można składać w terminie : od 23.07. do 16.08.2017 r. 
w następujący sposób:

1) w wersji papierowej w poniższych punktach :

- W Urzędzie Miasta  Pszów , ul. Pszowska 534, parter budynku I, Biuro Obsługi Klienta w godzinach 
pracy Urzędu Miasta,

- W Bibliotece Publicznej Miasta Pszów, ul. Traugutta 1 :

w godzinach od 12.00 do 18.00 -  poniedziałek, środa, piątek,

w godzinach od 8.00 do 12.00 wtorek i czwartek .

2) w wersji elektronicznej w formie :

- skanu formularza przesłanego na adres e-mail : sekretarz@pszow.pl 

- zdjęcia formularza wysłanego na e-mail : sekretarz@pszow.pl 

Id: 8BEEA7E3-7A39-422B-BCB2-E1BD69101F9F. Przyjęty Strona 1

mailto:sekretarz@pszow.pl
mailto:sekretarz@pszow.pl



